
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436
DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 6 873 207,47

18-0710

JIMI CZ, a.s.s

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

5 680 336,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

21,00% 5 680 336,75 1 192 870,72
15,00%

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-0710

Stavba:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

5 029 256,35

6 873 207,47

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha 

Cena s DPH [CZK]

5 680 336,75

4 156 410,21

5 680 336,75 6 873 207,47

1 320 744,381 091 524,28

405 971,21335 513,40

117 235,5296 888,86

oprava a údržba

Kód

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

03 elektroinstalace silnoproud - objekty B1, B2, D1

04 elektroinstalace slaboproud EPS - objekt B2

02

01 stavební část opravy a údržba - objekt D1

02 stavební část opravy a údržba - objekt B1

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436

JIMI CZ, a.s.s DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 156 410,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 156 410,21 21,00% 872 846,14

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 5 029 256,35

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

01 - stavební část opravy a údržba - objekt D1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 156 410,21

HSV - Práce a dodávky HSV 337 350,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 478,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 867,63

    997 - Přesun sutě 41 272,48

    998 - Přesun hmot 732,15

PSV - Práce a dodávky PSV 3 640 140,88

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 487,54

    762 - Konstrukce tesařské 1 378,73

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 444,95

    766 - Konstrukce truhlářské 344 101,96

    771 - Podlahy z dlaždic 20 709,11

    776 - Podlahy povlakové 2 244 751,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 63 436,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 239 102,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 655 729,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 178 918,48

02 - oprava a údržba

01 - stavební část opravy a údržba - objekt D1

TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

Strana 4 z 45



    VRN3 - Zařízení staveniště 19 879,60

    VRN4 - Inženýrská činnost 79 519,44

    VRN6 - Územní vlivy 79 519,44

Strana 5 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 
00 - Praha 

Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 156 410,21

D HSV Práce a dodávky HSV 337 350,85
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 478,59

1 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 1,000 1 508,00 1 508,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 630,900 18,10 11 416,77 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

 konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších 

 ploch před znečištěním.

3 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 1 548,000 36,61 56 669,18 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

 konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších 

 ploch před znečištěním.

4 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 257,000 143,52 36 884,64 CS ÚRS 2018 02

01 - stavební část opravy a údržba - objekt D1

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

Strana 6 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 
obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

 celé ploše.

VV (0,6+2*2)*2*10+(1,5+2*2)*2*15 257,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 867,63

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 1 989,300 88,71 176 474,78 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
 obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

 umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 
podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 
oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

 zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

 dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

 zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

6 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 12,200 267,28 3 260,82 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

7 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 44,800 203,84 9 132,03 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

D 997 Přesun sutě 41 272,48

Strana 7 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 15,149 1 037,92 15 723,45 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 
 se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 287,831 9,72 2 798,87 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 15,149*19 'Přepočtené koeficientem množství 287,831

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 15,149 316,16 4 789,51 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až 

 po místo složení na určené skládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na 

 skládku.
3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i 

 prostřednictvím kontejnerů).
 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 15,149 1 185,60 17 960,65 CS ÚRS 2018 02

Strana 8 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

 z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 732,15

12 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,623 1 175,20 732,15 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

 přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 3 640 140,88
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 487,54

13 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 185,12 740,48 CS ÚRS 2018 02

14 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 2,000 136,24 272,48 CS ÚRS 2018 02

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 121,68 243,36 CS ÚRS 2018 02

16 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 73,11 146,22 CS ÚRS 2018 02

17 R 725A2004 WC kombi včetně přípojných potrubí a armatur komplet 4,000 8 025,53 32 102,14
ÚRS RYRO 2018 
02

18 R 725A2006 Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur komplet 2,000 6 310,12 12 620,23
ÚRS RYRO 2018 
02

19 R 725A2007 Pisoár včetně přípojných potrubí a armatur komplet 2,000 6 681,31 13 362,63
ÚRS RYRO 2018 
02

D 762 Konstrukce tesařské 1 378,73

20 K 762511887
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých 
lepených na pero a drážku, tloušťka desky přes 2x15 mm

m2 9,000 122,72 1 104,48 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují 

 cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné.

21 K 762512811 Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového m2 9,000 30,47 274,25 CS ÚRS 2018 02

Strana 9 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují 

 cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné.

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 444,95

22 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
jednoduchých, opláštění dvojité

m2 9,200 86,63 797,01 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i 

 tepelné izolace.
2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran 

 příčky.

23 K 763111925
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. 
přes 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus 1,000 2 631,20 2 631,20 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.

24 K 763112314
Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, 
EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 60 dB

m2 4,200 1 352,00 5 678,40 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-
 1717.

 3. Cena -2611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy mezibytové příčky.
 4. Ceny -2621 a -2624 Montáž desek jsou stanoveny pro obě strany mezibytové příčky.

5. V ceně -2611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
 množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

6. V cenách -2621 a -2624 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 
 specifikaci.

7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u mezibytových příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 
 příčky ze sádrokartonových desek.

25 K 763121429
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 
30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2 3,000 660,40 1 981,20 CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-
 1714.

3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené 
na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro 

 podklad o nerovnosti přes 20 mm.
 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.

5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 
 Doporučené množství na 1 m2 stěny je:

 a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611,
 b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612.

6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 
 oceňuje ve specifikaci.

7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

26 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,254 960,96 244,08 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

27 K 998763381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,254 445,12 113,06 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 344 101,96

28 K 766101505

Dodání a montáž dveří 1400x1970 mm, požární odolnost EI30 DP 3-C, minimální 
zvuková izolace 22dB, dvoukřídlé dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, kování 
klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově finálně upravené zárubně, 
dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 15,000 14 518,40 217 776,00

29 K 766101506

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, požární odolnost EI30 DP 3-C, minimální 
zvuková izolace 22dB, jednokřídlé dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, kování 
klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově finálně upravené zárubně, 
dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 7,000 9 744,80 68 213,60

30 K 766101507

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, minimální zvuková izolace 22dB, jednokřídlé 
dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, kování klika-klika, včetně montáže a 
osazení ocelové povrchově finálně upravené zárubně, dveřního prahu-přechodové 
lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 1,000 4 596,80 4 596,80

31 K 766101508

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, s bezpečnostním atestem na 3.bezpečnostní 
třídu, minimální zvuková izolace 22dB, jednokřídlé dveře plné, CPL laminát, 
cylindrická vložka, kování klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově 
finálně upravené zárubně, dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 1,000 13 925,60 13 925,60

32 K 766101509
Dodávka a montáž nového dveřního křídla do původních zárubní, stejné provedení 
jako u výše uvedených dveřních křídel, 600-800x1970 mm

kus 13,000 2 579,20 33 529,60

33 K 766101510 Výměna okénka vnitřního za nové plastové - plochy cca do 1,00 m2 kus 1,000 3 328,00 3 328,00

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 52,000 24,13 1 254,66 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

35 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,020 959,92 979,12 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

36 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,020 488,80 498,58 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 20 709,11
37 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 19,700 123,76 2 438,07 CS ÚRS 2018 02

38 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 19,700 296,40 5 839,08 CS ÚRS 2018 02

39 M 59761408 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2 m2 21,670 513,76 11 133,18 CS ÚRS 2018 02

VV 19,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,670

40 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 19,700 42,95 846,15 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

 jejich velikosti.
 2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

41 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,494 532,48 263,05 CS ÚRS 2018 02

Strana 13 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

42 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,494 383,76 189,58 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 2 244 751,22

43 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 1 488,300 54,29 80 796,83 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

44 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 1 488,300 11,54 17 180,94 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

45 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 1 488,300 65,94 98 132,55 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

46 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 1 488,300 362,96 540 193,37 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

47 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 1 468,600 114,40 168 007,84 CS ÚRS 2018 02

48 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 1 468,600 146,64 215 355,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na 

 dodávku pásky.

49 M 69751050 koberec v rolích š. 4m, všívaná smyčka, vlákno 550g/m2 PA, zátěž 33, Bfl S1 m2 1 615,460 625,04 1 009 727,12 CS ÚRS 2018 02

VV 1468,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 615,460

50 K 776215050 Příplatek za zhotovení soklíků, lišt apod. m2 1 468,600 70,72 103 859,39

51 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 15,021 428,48 6 436,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

52 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 15,021 336,96 5 061,48 CS ÚRS 2018 02

Strana 15 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 63 436,04
53 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 56,400 92,98 5 243,85 CS ÚRS 2018 02

54 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/m2

m2 82,600 375,44 31 011,34 CS ÚRS 2018 02

55 M 597610391 obkládačky keramické glazované (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 90,860 201,76 18 331,91

56 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 82,600 48,36 3 994,54 CS ÚRS 2018 02

57 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 82,600 42,95 3 547,84 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

 na jejich velikosti.
 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

58 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,426 532,48 759,32 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

59 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 1,426 383,76 547,24 CS ÚRS 2018 02

Strana 16 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 239 102,16

60 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 11,200 50,86 569,59 CS ÚRS 2018 02

61 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 11,200 69,37 776,92 CS ÚRS 2018 02

VV (0,8+2)*2*0,25*8 11,200

62 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 11,200 100,26 1 122,87 CS ÚRS 2018 02

63 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 11,200 95,78 1 072,78 CS ÚRS 2018 02

64 K 783555010
Lakýrnická repase původních radiátorů a připojovacího potrubí ÚT, tj. obroušení, 
odmaštění + 2x nátěr syntetický

kus 70,000 2 548,00 178 360,00

65 K 783555011
Lakýrnická repase původních výplní otvorů - copolitové stěny - doplnění vypadaného a 
poškozeného tmelu , obroušení, odmaštění + 2x nátěr syntetický ocelových nosných 
rámů

kč 1,000 57 200,00 57 200,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 655 729,17
66 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6 609,800 4,46 29 490,28 CS ÚRS 2018 02

67 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6 609,800 15,60 103 112,88 CS ÚRS 2018 02

68 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 6 609,800 14,35 94 863,85 CS ÚRS 2018 02

69 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6 609,800 64,79 428 262,16 CS ÚRS 2018 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 178 918,48
D VRN3 Zařízení staveniště 19 879,60

70 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 19 879,60 19 879,60 CS ÚRS 2018 02

D VRN4 Inženýrská činnost 79 519,44
71 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 79 519,44 79 519,44 CS ÚRS 2018 02

Strana 17 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN6 Územní vlivy 79 519,44
72 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 79 519,44 79 519,44 CS ÚRS 2018 02

Strana 18 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436

JIMI CZ, a.s.s DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 091 524,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 091 524,28 21,00% 229 220,10

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 1 320 744,38

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

02 - stavební část opravy a údržba - objekt B1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 19 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 091 524,28

HSV - Práce a dodávky HSV 88 802,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 817,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 543,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 745,82

    997 - Přesun sutě 7 546,45

    998 - Přesun hmot 1 149,35

PSV - Práce a dodávky PSV 955 724,90

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 373,47

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 423,62

    766 - Konstrukce truhlářské 106 147,43

    771 - Podlahy z dlaždic 3 930,89

    776 - Podlahy povlakové 648 609,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 25 242,02

    783 - Dokončovací práce - nátěry 885,55

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 152 111,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 996,56

02 - oprava a údržba

02 - stavební část opravy a údržba - objekt B1

TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

Strana 20 z 45



    VRN3 - Zařízení staveniště 5 221,84

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 887,36

    VRN6 - Územní vlivy 20 887,36

Strana 21 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 
00 - Praha 

Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 091 524,28

D HSV Práce a dodávky HSV 88 802,82
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 817,92

1 K 310231025
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 
m2 do P10, tl. zdiva 200 mm

m2 1,900 956,80 1 817,92 CS ÚRS 2018 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 543,28

2 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 3,000 1 508,00 4 524,00 CS ÚRS 2018 02

60 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 36,300 18,10 656,88 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

 konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších 

 ploch před znečištěním.

61 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 375,000 36,61 13 728,00 CS ÚRS 2018 02

02 - stavební část opravy a údržba - objekt B1

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

Strana 22 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

 konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších 

 ploch před znečištěním.

3 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 95,000 143,52 13 634,40 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 
obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

 celé ploše.

VV (1+2*2)*2*4 40,000
VV (1,5+2*2)*2*5 55,000
VV Součet 95,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 745,82

4 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 464,900 88,71 41 242,21 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
 obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

 umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 
podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 
oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

 zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

 dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

 zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

5 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,800 267,28 1 282,94 CS ÚRS 2018 02

Strana 23 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

6 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 15,800 203,84 3 220,67 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

D 997 Přesun sutě 7 546,45

7 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,904 1 037,92 5 089,96 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 
 se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 93,176 9,72 906,04 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 4,904*19 'Přepočtené koeficientem množství 93,176

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 4,904 316,16 1 550,45 CS ÚRS 2018 02

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až 

 po místo složení na určené skládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na 

 skládku.
3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i 

 prostřednictvím kontejnerů).
 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1 185,60 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

 z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 1 149,35

11 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,978 1 175,20 1 149,35 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

 přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 955 724,90
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 373,47

12 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000 185,12 185,12 CS ÚRS 2018 02

13 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 1,000 137,28 137,28 CS ÚRS 2018 02

54 R 725A2004 WC kombi včetně přípojných potrubí a armatur komplet 2,000 8 025,53 16 051,07
ÚRS RYRO 2018 
02

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 423,62

Strana 25 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K 763111915
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 
100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus 1,000 1 965,60 1 965,60 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.

65 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného m2 0,360 46,38 16,70 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

 konstrukce.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.

 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

64 M 59036021 panel akustický nedemontovatelný šikmá hrana, bílá tl 20mm m2 0,378 1 102,40 416,71 CS ÚRS 2018 02

VV 0,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,378

62 K 763431871
Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu 
vyjímatelných

m2 0,360 25,38 9,14 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách demontáže podhledu -1801 až -1821 jsou započteny náklady na kompletní demontáž 

 podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.

VV 0,6*0,6 0,360

66 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,011 960,96 10,57 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

67 K 998763381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,011 445,12 4,90 CS ÚRS 2018 02

Strana 26 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 106 147,43

59 K 766101510 Výměna okénka vnitřního za nové plastové - plochy cca do 1,00 m2 kus 1,000 3 328,00 3 328,00

15 K 766101511

Dodání a montáž dveří 1400x1970 mm, požární odolnost EI30 DP 3-C, minimální 
zvuková izolace 22dB, dvoukřídlé dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, kování 
klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově finálně upravené zárubně, 

 dveřního prahu - přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD
kus 4,000 14 518,40 58 073,60

16 K 766101512

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, minimální zvuková izolace 22dB, jednokřídlé 
dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, kování klika-klika, včetně montáže a 
osazení ocelové povrchově finálně upravené zárubně, dveřního prahu - přechodové 

 lišty - podrobně viz tabulka PD
kus 1,000 4 596,80 4 596,80

17 K 766101513

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, s bezpečnostním atestem na 3.bezpečnostní 
třídu, minimální zvuková izolace 22dB, jednokřídlé dveře plné, CPL laminát, 
cylindrická vložka, kování klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově 
finálně upravené zárubně, dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 1,000 13 925,60 13 925,60

18 K 766101514

Dodání a montáž dveří 1900x1970 mm, s bezpečnostním atestem na 3.bezpečnostní 
třídu, s pož.odolností, minimální zvuková izolace 22dB, dvoukřídlé dveře plné, CPL 
laminát, cylindrická vložka, kování klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové 
povrchově finálně upravené zárubně, dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz 
tabulka PD

kus 1,000 20 113,60 20 113,60

19 K 766101515
Dodávka a montáž nového dveřního křídla do původních zárubní, stejné provedení 
jako u výše uvedených dveřních křídel, 600-800x1970 mm

kus 2,000 2 579,20 5 158,40

20 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 15,000 33,49 502,32 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

Strana 27 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

21 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,310 959,92 297,58 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

22 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,310 488,80 151,53 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 3 930,89
23 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 3,700 123,76 457,91 CS ÚRS 2018 02

24 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 3,700 296,40 1 096,68 CS ÚRS 2018 02

25 M 59761408 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2 m2 4,070 513,76 2 091,00 CS ÚRS 2018 02

VV 3,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,070

26 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 3,700 11,13 41,17 CS ÚRS 2018 02

27 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 3,700 42,95 158,92 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

 jejich velikosti.
 2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

28 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,093 532,48 49,52 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

29 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,093 383,76 35,69 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 648 609,98

30 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 428,700 54,29 23 273,27 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

31 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 428,700 11,54 4 948,91 CS ÚRS 2018 02

Strana 29 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

32 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 428,700 65,94 28 266,76 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

33 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 428,700 362,96 155 600,95 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

 zasypání křemičitým pískem.
 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

34 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 425,000 114,40 48 620,00 CS ÚRS 2018 02

35 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 425,000 146,64 62 322,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na 

 dodávku pásky.

36 M 69751050 koberec v rolích š. 4m, všívaná smyčka, vlákno 550g/m2 PA, zátěž 33, Bfl S1 m2 467,500 625,04 292 206,20 CS ÚRS 2018 02

VV 425*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 467,500

37 K 776215050 Příplatek za zhotovení soklíků, lišt apod. m2 425,000 70,72 30 056,00

38 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 4,332 428,48 1 856,18 CS ÚRS 2018 02

Strana 30 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

39 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 4,332 336,96 1 459,71 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 25 242,02
40 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 27,500 92,98 2 556,84 CS ÚRS 2018 02

41 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/m2

m2 32,200 375,44 12 089,17 CS ÚRS 2018 02

42 M 597610391 obkládačky keramické glazované (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 35,420 201,76 7 146,34

43 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 32,200 48,36 1 557,19 CS ÚRS 2018 02

44 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 32,200 42,95 1 383,05 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

 na jejich velikosti.
 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

45 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,556 532,48 296,06 CS ÚRS 2018 02

Strana 31 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

46 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,556 383,76 213,37 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 885,55

55 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 2,800 50,86 142,40 CS ÚRS 2018 02

56 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,800 69,37 194,23 CS ÚRS 2018 02

VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800

57 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 2,800 100,26 280,72 CS ÚRS 2018 02

58 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,800 95,78 268,20 CS ÚRS 2018 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 152 111,94
47 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 533,300 4,46 6 840,97 CS ÚRS 2018 02

48 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 533,300 15,60 23 919,48 CS ÚRS 2018 02

52 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 533,300 14,35 22 005,92 CS ÚRS 2018 02

53 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 533,300 64,79 99 345,57 CS ÚRS 2018 02

Strana 32 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 996,56
D VRN3 Zařízení staveniště 5 221,84

49 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 221,84 5 221,84 CS ÚRS 2018 02

D VRN4 Inženýrská činnost 20 887,36
50 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 20 887,36 20 887,36 CS ÚRS 2018 02

D VRN6 Územní vlivy 20 887,36
51 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 20 887,36 20 887,36 CS ÚRS 2018 02

Strana 33 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436

JIMI CZ, a.s.s DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 513,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 335 513,40 21,00% 70 457,81

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 405 971,21

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

03 - elektroinstalace silnoproud - objekty B1, B2, D1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 34 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 513,40

1.00 - KABELY 738,00

2.00 - SVÍTIDLA 41 384,00

3.00 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE (včetně rámečků..atd) 123 934,90

4.00 - KABELOVÉ TRASY 14 066,50

6.00 - MONTÁŽE 46 806,00

7.00 - OSTATNÍ 57 344,00

8.00 - Demontáže 35 840,00

9.00 - VRN vedlejší rozpočtové náklady 15 400,00

02 - oprava a údržba

03 - elektroinstalace silnoproud - objekty B1, B2, D1

TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

Strana 35 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant: TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha 
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 335 513,40

D 1.00 KABELY 738,00
1 K Pol15 CYKY-O 2x1,5 mm2 m 5,000 44,50 222,50

2 K Pol166 CYKY-O 3x1,5 mm2 m 5,000 47,40 237,00

3 K Pol19 CYKY-J 3x2,5 mm2 m 5,000 55,70 278,50

D 2.00 SVÍTIDLA 41 384,00
4 K Pol167 Zářivková trubice 18-36W + startér 4-65W ks 560,000 73,90 41 384,00

D 3.00 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE (včetně rámečků..atd) 123 934,90
5 K Pol168 Spínač 10A/250V, řazení 1, IP20 komplet ks 48,000 275,50 13 224,00

6 K Pol169 Přepínač 10A/250V, řazení 5, IP20 komplet ks 70,000 320,30 22 421,00

7 K Pol170 Přepínač 10A/250V, řazení 6, IP20 komplet ks 12,000 280,00 3 360,00

8 K Pol171 Přepínač 10A/250V, řazení 6+6, IP20 komplet ks 1,000 455,80 455,80

9 K Pol172 Přepínač 10A/250V, řazení 6, IP20 komplet + orientační doutnavka ks 29,000 310,20 8 995,80

10 K Pol173 Spínač 10A/250V, řazení 7, IP20 komplet + orientační doutnavka ks 3,000 408,80 1 226,40

11 K Pol174 Dvojzásuvka 16A/250V,IP20 (výměna za stávající ), natočená dutina ks 222,000 294,60 65 401,20

12 K Pol175 Zásuvka polozapuštěná 16A/250V, IP20 komplet (výměna za stávající.) ks 20,000 262,10 5 242,00

13 K Pol30 Podružný materiál % 3,000 1 202,90 3 608,70

03 - elektroinstalace silnoproud - objekty B1, B2, D1

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

Strana 36 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 4.00 KABELOVÉ TRASY 14 066,50
14 K Pol176 Krabice přístrojová + hloubka pro umístění svorek Wago ks 40,000 137,80 5 512,00

15 K Pol177 Svorka Wago 3x1,5-5x1,5 3x2,5 ks 200,000 11,20 2 240,00

16 K Pol178 Svorkovnice do krabice 68 ks 50,000 56,00 2 800,00

17 K Pol179 Víčko do krabic KO 68 ks 280,000 11,10 3 108,00

18 K Pol30 Podružný materiál % 3,000 135,50 406,50

D 6.00 MONTÁŽE 46 806,00
19 K Pol124 Montáž trubic do 36W kus 560,000 33,60 18 816,00

20 K Pol125 Montáž startéru 4-65W kus 560,000 11,20 6 272,00

21 K Pol138 Zednické přípomoce hod 18,000 448,00 8 064,00

22 K Pol140 Sekání krabic, otvorů do zdi kus 30,000 65,00 1 950,00

23 K Pol180 Poplatek za likvidaci a odvoz elektroodpadu kus 1,000 3 360,00 3 360,00

24 K Pol181 Recyklační poplatek kus 1,000 504,00 504,00

25 K Pol143 Nepředvídané práce , pomocný dělník hod 10,000 336,00 3 360,00

26 K Pol144 Nepředvídané práce, kvalifikovaný dělník hod 10,000 448,00 4 480,00

D 7.00 OSTATNÍ 57 344,00
27 K Pol145 Výchozí revize hod 40,000 560,00 22 400,00

28 K Pol182
Prověření stávajícíh zásuvkových okruhů v dotčených místnostech (koncový prvek-
zásuvka)

hod 30,000 448,00 13 440,00

29 K Pol153 Koordinace mezi profesemi hod 6,000 448,00 2 688,00

30 K Pol154 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby hod 2,000 448,00 896,00

31 K Pol155 Komplexní vyzkoušení hod 8,000 448,00 3 584,00

32 K Pol183
Měření intenzity osvětlení v místnostech, kde byla provedena výměna trubic ve 
stávajících svítidlech

hod 16,000 896,00 14 336,00

D 8.00 Demontáže 35 840,00
33 K Pol184 Demontáž startérů včetně trubic (560 ks) hod 30,000 448,00 13 440,00

34 K Pol185
Demontáž stávající elektroinstalace v místnostech a na chodbě (vybrané zásuvky, 
spínače, lišta LV, krabice)

hod 50,000 448,00 22 400,00

D 9.00 VRN vedlejší rozpočtové náklady 15 400,00
35 K Pol163 PPV 6% kus 1,000 8 400,00 8 400,00

36 K Pol164 GZS 5% kus 1,000 7 000,00 7 000,00

Strana 37 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436

JIMI CZ, a.s.s DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 888,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 888,86 21,00% 20 346,66

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 117 235,52

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

04 - elektroinstalace slaboproud EPS - objekt B2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 38 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 96 888,86

3000 - EPS (elektrická požární signalizace) 67 256,36

3100 - EPS - Provozní dokumentace, nastavení a zkoušky systému a zaškolení obsluhy 29 632,50

02 - oprava a údržba

04 - elektroinstalace slaboproud EPS - objekt B2

TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

Strana 39 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
TRIGLYPH s.r.o., 
Bělohorská 274/9, 169 
00 - Praha 

Uchazeč: JIMI CZ, a.s.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 96 888,86

D 3000 EPS (elektrická požární signalizace) 67 256,36
1 K 3001 Opticko-kouřový hlásič série IQ8Quad ks 16,000 1 538,69 24 619,08

2 K 3002 Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad ks 16,000 285,90 4 574,34

3 K 3003 Popisovací pole pro patice (sada 10 ks a250) ks 2,000 367,83 735,67

4 K 3004 Modul elektroniky tlačítka s izolátorem ks 3,000 1 739,33 5 217,98

5 K 3005 Kryt tlačítkového hlásiče ks 3,000 342,06 1 026,19

6 K 3006 Fólie pro popisovací pole ks 2,000 17,25 34,50

7 K 3007 Náhradní tabulka skla pro tlačítkový hlásič ks 1,000 513,51 513,51

8 K 3008 Klíč plastový k tlačítkovým hlásičům ks 1,000 43,16 43,16

9 K 3009 Sdělovací stíněný kabel J-H(ST)H 1x2x0,8 ks 260,000 23,40 6 084,00

10 K 3010 HFX 16 IEC ohebná . tr.PVC 16 mm (320N) ks 50,000 43,04 2 152,13

11 K 3011 HFIR 16 IEC pevná . tr. PVC 16 mm (320N) m 200,000 61,25 12 250,80

12 K 3012 Vstup nad podhled ks 2,000 1 248,75 2 497,50

13 K 3013 Požární ucpávky kabelových prostupů m/2 0,500 7 665,00 3 832,50

14 K 3014 Stavební přípomoce demontáž stávajícíh hlásičů uzavření kruhu komplet 1,000 3 675,00 3 675,00

D 3100 EPS - Provozní dokumentace, nastavení a zkoušky systému a zaškolení obsluhy 29 632,50
15 K 3101 Požární kniha ks 1,000 337,50 337,50

04 - elektroinstalace slaboproud EPS - objekt B2

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - oprava a údržba

02 - oprava a údržba

Strana 40 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K 3102 Programování systému - oživení ks 1,000 12 075,00 12 075,00

17 K 3103 Projektová dokumentace - skutečné provedení ks 1,000 5 670,00 5 670,00

18 K 3104 Výchozí revize systému EPS ks 1,000 5 775,00 5 775,00

19 K 3105 Funkční zkoušky systému EPS a jednotlivých PBZ ks 1,000 5 775,00 5 775,00

Strana 41 z 45



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


